

Investitor Primaria Copaceni

Obiect **Reparatia unui tronson de drum in com. Copaceni, r-ul
Singerei (extravilan nr.cadastral 7429306.945)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tronson de drum 265x6,0= 1650 m2, Ramificare 2 buc x 72 m2 = 144m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,08 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	690,00	91,08
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire gr.10 cm	m3			659,71 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,25	73,13
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	332,40	405,20
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	690,00	28,98
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
3	DA21D	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 5% (Rc 6/08-SM EN	100 m3			21 225,87 108,79

1	2	3	4	5	6	7
		14227-1:2015) (S=1794 m.p: h=0,20m: V=358,8 m.c)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	94,60	108,79
	265112210 0002	Ciment M-400	t	7,0000	2 600,00	18 200,00
	295250000 5012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	1 657,45	1 906,07
	341054000 5608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	2 022,03	1 011,01
4	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (358,8 * 0,15 m.c de apa)	m3			61,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	414,35	41,43
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			103,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	690,00	103,50
6	TsD08B 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 397,94 285,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,70
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	335,00	1 112,24
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			12 022,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic 0,6 l/m2, 1794x0,0006=1,076				
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 842,01
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,11
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclud resursele: nisip bitumat si otel patrat)	m2			226,58 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1410	1 486,00	209,53
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	335,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	335,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	770,00	6,08
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2, 1794x0,0003=0,538 tn	t			12 021,56 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 842,01
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	179,55
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se excluce resursele: nisip si otel)	m2			168,12 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 657,00	155,76
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			659,71 56,76

1	2	3	4	5	6	7
		(265x0,10=26,5m2; 245x0,1=24,5m3)				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,25	73,13
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	332,40	405,20
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	690,00	28,98
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundatie de beton C16/20	m			270,39 63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210 0001	Beton clasa C16/20	m3	0,0450	1 750,83	78,79
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,60	8,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	476,00	4,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	115,00	115,58
13	calcul	Beton C16/20 (se adaugă la norma DE10C) (Pe îngust: 265x0,3x0,2=15,9 m3, Pe lat: 245x0,45x0,2=22,05 m3. Total: 37,95 m3)	m3			1 750,83 0,00
	266310210 0001	Beton clasa C16/20	m3	1,0000	1 750,83	1 750,83

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)